Акт № 44100126845/0410 от 30.06.2023

ОРГАНИЗАЦИЯ:

Публичное акционерное общество "Ростелеком"

Структурное подразделение Публичное акционерное общество "Ростелеком", именуемое в дальнейшем "Исполнитель" и

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗЕЛЕНОКУМСКИЙ

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ", именуемый в дальнейшем "Заказчик", составили настоящий акт о том, что:

    1.  "Исполнитель" полностью выполнил, а "Заказчик" принял услуги электросвязи, предусмотренные

- Договор 426011778789-ПРОД37 от 30.06.2023

в полном объеме.

Наименование услуги/товара/работы
Ед.

изм.
Кол-во Цена

Сумма без

НДС, руб.

НДС,

%

Сумма НДС,

руб.

Всего с НДС,

руб.

об оказанных услугах связи  Июнь 2023 г.

Реализация оптического модема с опцией WI-FI

(Medium)

шт 1.00 - 4166.67 20% 833.33 5000.00

Всего к оплате 4166.67 833.33 5000.00

ЗАКАЗЧИК

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

ИНН/КПП 2619006026 / 261901001

357911 Россия, г. ЗЕЛЕНОКУМСК р. СОВЕТСКИЙ кр.

СТАВРОПОЛЬСКИЙ ул. КОЧУБЕЯ д.66

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗЕЛЕНОКУМСКИЙ

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"

ИСПОЛНИТЕЛЬ

АДРЕС СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

7707049388 / 230843001 / 1027700198767

Публичное акционерное общество "Ростелеком"

ИНН/КПП/ОГРН

ОРГАНИЗАЦИЯ

Публичное акционерное общество "Ростелеком"

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ

СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А

   2. Стоимость услуг за указанный период составляет 5000 руб. 00 коп., в том числе НДС 833 руб. 33 коп.

   3."Заказчик" и "Исполнитель" по объему и качеству оказанных услуг претензий друг к другу не имеют.

   4. Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой стороны.

Расчетный счет/Казначейский счет №

БИК/БИК ТОФК

Корр. счет/ЕКС

Расчетный счет № 40702810430020102244

БИК 040349602

Корр. счет 30101810100000000602

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО СБЕРБАНК

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Руководитель      Яковлев А. С. Руководитель      Кузнецов А. В.

Электронная подпись

Подпись Подпись

Электронная подпись

Лист 1 из 1 акта №44100126845/0410 от 30.06.2023

л/с 426013982127

Передан через Диадок 10.07.2023 12:15 GMT+03:00
e9b5f538-f9e8-48ec-a8c0-57a7c2cdfd7f

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа e9b5f538-f9e8-48ec-a8c0-57a7c2cdfd7f

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ПАО "РОСТЕЛЕКОМ"
Кузнецов Александр Владимирович,
Старший специалист

 Не требуется для подписания 0148E28A0089AF35994E1323B2D
B8D1010
с 13.01.2023 11:15 по 13.04.2024
11:15 GMT+03:00

10.07.2023 12:15 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Государственное бюджетное
Профессиональное
Образовательное учреждение
"Зеленокумский Многопрофильный
Техникум"
Яковлев Александр Сергеевич

 Не приложена при подписании 00876F46E8BD20BFED905B38BD
CDF7E322
с 30.11.2022 09:08 по 23.02.2024
09:08 GMT+03:00

10.08.2023 10:22 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2